Jelenia Gora 03.11.2020 r.
RZ.271.41.2020

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Przebudowa boiska sportowego wraz z przebudowg
muru oporowego przy Zespole Szkoét Licealnych i Zawodowych nr 2
w Jeleniej Gorze ul. 1-go Maja”.
Nr nadany przez Zamawiajgcego: RZ.271.41.2020.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 1843 z pézn. zm.) Zamawiajacy informuje,
ze wptynety zapytania o nastepujacej tresci:

PYTANIENR 1
Prosze o doprecyzowanie srednicy pni, ktore nalezy usungd.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Zamawiajqcy informuje, ze nalezy usuna¢ pozostatoséci po wycince:
1. pien o $rednicy okoto 2,0 m;

2. pien o s$rednicy okoto 1,2 m;

3. 3 pnie o $rednicach okofo 1,6 m kazdy;

4. 2 pnie o $rednicy ponad 2,0 m kazdy;

5. pozostatosci po wycince krzewéw - 1 szt.

PYTANIE NR 2
Prosze o dofaczenie aktualnych zdjec terenu.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2
Zamawiajacy informuje, ze na stronie BIP Urzedu Miasta Jelenia Goéra pod adresem:
http://bip.jeleniagora.pl/przetarg/13771/rz-271-41-2020 zamieszcza dokumentacje zdjeciowa.

PYTANIE NR 3
Prosze o podanie jaka kwote Zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na przedmiotowe zadanie.

Informacja ta jest niezbedna dla ograniczenia zaangazowania wykonawcy, ktorego oferta
przekroczy budzet zamawiajgcego.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Zamawiajacy informuje, ze kwote przeznaczong na sfinansowanie zamodwienia poda na jawnej
sesji otwarcia ofert w dniu 10.11.2020 r o godz. 11:00 - zgodnie z dyspozycjq art. 86 ust. 3
Ustawy pzp.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia utylizacji ziemi oraz gruzu? Prosimy o potwierdzenie,
ze Zamawiajacy dopuszcza przedfozenie os$wiadczenia, ze Wykonawca moze wykorzystaé
odpady we wifasnym zakresie.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4
Zamawiajacy wymaga witasciwego gospodarowania odpadami zgodnie z Ustawg z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. 2020 r., poz. 797 z pdzn. zm.).

PYTANIE NR 5
Prosze o doprecyzowanie podbudowy pod nawierzchnie z sztucznej trawy.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5

Zamawiajacy informuje, Zze w Projekcie Budowlanym - ,cze$¢ architektoniczno -
konstrukcyjna” - pkt 1.3 dot. nawierzchni, a takze na rys. 5 pt. Przekrdj przez nawierzchnie
oraz w STWIORB - ,Nawierzchnie utwardzone” - pkt 2 wskazana jest podbudowa pod

nawierzchnie ze sztucznej trawy.



PYTANIE NR 6
Czy pielegnacja trawnika oraz zieleni wchodzi w zakres zamowienia? Jezeli tak, prosze
o doprecyzowanie, co doktadnie nalezy wykonywac oraz przez jaki okres.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6
Pielegnacja trawnika oraz zieleni nie wchodzi w zakres zamdwienia.

PYTANIE NR 7

Prosze o przestanie aktualnych zdje¢ ogrodzenia, ktére nalezy zdemontowaé oraz jego
wymiary.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 7
Zamawiajacy nie dysponuje dokltadnymi wymiarami istniejgcego ogrodzenia. Wymianie podlega
istniejgce ogrodzenie z paneli siatkowych.

PYTANIE NR 8
Co nalezy zrobi¢ ze zdemontowanym ogrodzeniem, bramg oraz furtka?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 8

Elementy z rozbiorki nalezy zagospodarowaé zgodnie z Ustawg z dnia 14 grudnia 2012 r.
o odpadach (Dz. U. 2020 r., poz. 797 z p6zn. zm.).

PYTANIE NR 9
Czy Zamawiajacy wymaga dokonywania corocznych przegladéw gwarancyjnych?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 9
Zamawiajacy nie wymaga dokonywania corocznych przegladéow gwarancyjnych.

Zamawiajacy informuje, ze pytania i odpowiedzi na nie stajq sie integralng czescig specyfikacji
istotnych warunkéw zamodwienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert. Pozostate zapisy SIWZ
nie ulegajg zmianie.

Anna Tokarczyk

Z-ca Przewodniczgacego Komisji Przetargowej



